

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município

segunda-feira, 31 de março de 2025 | Ano IX - Edição nº 00873 | Caderno 1

Editais Administrativos





CNPJ: 42.696.252/0001-47

Biênio 2025/2026

EDITAL Nº 19 DE 31 DE MARÇO DE 2025. DISPONIBILIDADE DAS CONTAS ANUAIS 2024

Comunicamos ao público em geral que a documentação referente à prestação de contas anual de 2024 do Poder Legislativo e do Poder Executivo Municipal de Riacho de Santana-BA estará disponível para consulta a partir de 01 de abril de 2025, pelo período de 60 dias. Os documentos poderão ser acessados nos seguintes canais: https://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam, e no setor contábil de ambas as instituições.

A disponibilização atende às exigências das Resoluções TCM nº 1.060/2005 e nº 1.340/2016, garantindo o acesso e a consulta nos termos estabelecidos pelas referidas normativas e demais legislações pertinentes.

JUSCELI DE SOUZA Sasinado de forma digital por JUSCEU DUARTE:00160052521 - DUARTE:00160052527 - Dados: 2025.03.1 094307-0300′ Gabinete da Presidenta do Legislativo Municipal,

Riacho de Santana-Ba, em 31 de Março de 2025.

End: Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro — Riacho de Santana — Bahia — Cep: 46.470-000 Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br